Zatacznik nr 3

do uchwaty Nr 41/VI/11
Rady Miejskiej w Szydiowcu
z dnia 15 czerwca 2011r.

Zmiana w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatkéw majatkowych realizowanych w roku 2011" - do uchwaty budzetowej na rok 2011 Nr 11/11l/11 z dnia 11 lutego 2011r.

Klasyfikacja Z tego:
. ) z tego zrédta finansowania . .
Lp. : : Projekt, zadanie Pt’,;:;vti?e Srodki z Srodki z
Dziat | Rozdziat § budzetu Srodki Komitety | Fundusz | o . oo | poeco Kredyty, budzetu | Kredyty, [ Obligac Dotacie
krajowego | \jasne | spoteczne | sofecki gac) 1 pozyczki UE pozyczki je ]
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.
010 Rolnictwo i fowiectwo 2629791 | 1511875 35989 160204 49 602 0| 100000 1166080 1117916 0 0 1117 916
Infrastruktura wodociggowa i
01010 sanitacyjna wsi 2539410 | 1446330 7 540 160 204 12 506 0 100 000 | 1 166 080 1093 080 0 0 1093 080
Budowa kanalizacji sanitarnej
1. 6057 | w miejscowosci Szydiowek - roboty 1807020 | 713940 0 0 o| 713940| 1093080 0 o| 1093080
6059 | pudowlane
Wodociggowanie poétnocnej czesci
2. 6050 | Qo S'jv‘l’;fgvcve Krzcigcin, Wileza 719884 | 719884 7540 160 204 0 o| 100000| 452140
przed zmiang 769884 | 769 884 7540 | 160204 0 o| 100000| 502140
zmiana -50 000 -50 000 -50 000
3. go50 | Wymiana instalacji wodociagowej 12 506 12 506 12 506
w miejscowosci tazy - zakup rur
01095 Pozostata dziatalnosc 90 381 65 545 28 449 0 37 096 0 0 0 24 836 0 0 24 836
Budowa amfiteatru na placu wiejskim
4. 6050 | w miejscowosci Sadek - kontynuacja 20 000 20 000 20 000
Budowa boiska sportowego na placu
5. 6050 wiejskim w miejscowosci Szydtdwek- 4063 4063 4063
kontynuacja
Modernizacja remiz OSP wraz
6. 6050 |Z utwc_)r_zeniem éwietlic wiejskich 10 000 10 000 10 000
w gminie Szydtowiec
Urzadzenie placu zabaw dla dzieci,
wykonanie i wyposazenie altanki - na
7. 6050 | placu wiejskim w miejscowosci 13033 13033 13033
Chustki




6067
6069

Pogram Rozwoju Obszaréw
Wiejskich

2007-2013

0S 3 - Jako$é zycia na obszarach
wiejskich i zréznicowanie gospodarki
wiejskiej

313,322,323 Odnowa i rozwoj wsi
Zakup wyposazenia do $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci Wysoka

43 285

18 449

18 449

o

24 836

o

24 836

150

Przetworstwo przemystowe

14 370

14 370

14 370

15011

Rozwoj przedsiebiorczosci

14 370

14 370

14 370

6639

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Mazowieckiego na lata
2007-2013

|.Tworzenie warunkéw dla rozwoju
potencjatu innowacyjnego

i przedsiebiorczosci na Mazowszu
1.7 - Promocja Gospodarcza
Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci wojewddztwa
mazowieckiego, przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego

i gospodarki opartej na wiedzy
poprzez stworzenie zintegrowanych
baz wiedzy o Mazowszu

14 370

14 370

14 370

600

Transport i tacznos¢

454 326

454 326

290 000

65 326

o

49 000

50 000

60014

Drogi publiczne powiatowe

100 000

100 000

100 000

o

10.

6300

Przebudowa drogi powiatowej nr
3341W Jabtonica-Pogroszyn-Chustki

100 000

100 000

100 000

60016

Drogi publiczne gminne

354 326

354 326

190 000

65 326

o

49 000

50 000

1.

6050

Budowa chodnika przy drodze
gminnej dtugosci ok.100 mb
w miejscowosci Jankowice

8 450

8 450

8 450

12.

6050

Budowa chodnika przy drodze
gminnej wraz z udroznieniem rowéw
w miejscowosci Ciechostowice

21089

21089

21089

13.

6050

Budowa drogi gminnej o dtugosci 500
m w Zastroniu od Nr 9 do Nr 24

9490

9490

9490

14,

6050

Budowa kanalizacji deszczowej
w ulicy Dworskiej, Kwiatowej,
Podzamcze i Lipowej

50 000

50 000

50 000

15.

6050

Budowa przystanku autobusowego
przy drodze gminnej , wykonanie
przepustéw i wjazdow na posesje
w m. Rybianka

8 562

8 562

8 562




16.

6050

Budowa zatoczki dla autobuséw przy
przystanku o pow. 20 m kw. przy
drodze gminnej w miejscowosci
Krzciecin

6031

6031

6031

17.

6050

Opracowanie dokumentaciji
budowlanej na budowe ulic
Spacerowej i Parkowej oraz
dokornczenie ulic Kochanowskiego,
Mickiewicza, Zeromskiego

60 000

60 000

60 000

18.

6050

Opracowanie projektu drogi taczacej
Szydtéwek Kolonia z Szydtéwkiem |
pod Lasem

11704

11704

11704

19.

6050

Przebudowa
ul. Szydtowieckiego i ul. Kopernika

30 000

30 000

30 000

20.

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy odcinka
kanalizacji deszczowej w ulicy
Radomskiej, Wiok, pl.M.Konopnickiej,
Ogrodowej oraz przebudowa
istniejacego kanatu deszczowego na
terenie Parku Radziwittowskiego

18 000

18 000

18 000

21.

6050

Przebudowa ulicy Goérnej
w Szydtowcu - kontynuacja

12 000

12 000

12 000

22.

6050

Budowa chodnika w ul.Ko$ciuszki od
ul.Metalowej - kontynuacja

20 000

20 000

20 000

23.

6050

Budowa drogi dojazdowej do pél
w miejscowosci Zastronie gmina
Szydtowiec

99 000

99 000

49 000

50 000

przed zmiang,

0

0

0

zmiana

99 000

99 000

0

49 000

50 000

700

Gospodarka mieszkaniowa

509 161

509 161

500 578

8 583

70001

Zaktady gospodarki
mieszkaniowej

40 000

40 000

40 000

24,

6210

Modernizacja budynkéw
komunalnych - dotacja do ZB ABK

40 000

40 000

40 000

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

469 161

469 161

460 578

8 583

25.

6050

Wykup gruntéw pod drogi wydzielone
zgodnie z zatwierdzonymi planami

20 000

20 000

20 000

26.

6050

Zakup dziatki pod budowe boiska do
gry w pitke nozng w miejscowosci
Hucisko

8 583

8 583

8 583




27.

6060

Opracowanie planu
zagospodarowania przestrzennego
Majdéw, tazy, Ciechostowice

108 068

108 068

108 068

28.

6060

Opracowanie planu
zagospodarowania przestrzennego
Szydtéwek

121 380

121 380

121 380

29.

6060

Opracowanie planu
zagospodarowania przestrzennego
ptd- zach. cze$¢ miasta Szydtowca

101 130

101 130

101 130

30.

75023

6060

Opracowanie planu
zagospodarowania przestrzennego
ptn- wsch. cze$ci miasta Szydtowca

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

110 000

20 000

110 000

20 000

110 000

20 000

31.

6060

Zakup sprzetu komputerowego
i urzadzen technicznych dla Urzedu
Miejskiego i Rady Miejskiej

20 000

20 000

20 000

75095

Pozostata dziatalno$¢

1440 658

326 069

82 275

243 794

1114 589

o

1114 589

32.

6057
6059

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Mazowieckiego na lata
2007-2013

|. Tworzenie warunkéw dla rozwoju
potencjatu innowacyjnego i
przedsiebiorczosci na Mazowszu

1.3 Kompleksowe przygotowanie
terenéw pod dziatalno$¢ gospodarczg
Miedzygminna Strefa Aktywnosci
Gospodarczej i Inkubator
Przedsiebiorczosci w Szydtowcu przy
ul.Kolejowej

1418 383

303 794

60 000

243 794

1114 589

o

1114 589

33.

75412

6639

Pogram Rozwoju Obszaréw
Wiejskich

2007-2013

1. Przyspieszenie e-Rozwoju
Mazowsza

2.2 - Rozwoj e-ustug

Rozwoj elektronicznej administracji
w samorzadach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajace;j
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu
wojewodztwa

Ochotnicze straze pozarne

22 275

10 000

22 275

10 000

22 275

10 000

34.

6060

Zakup motopompy pozarniczej dla
OSP Szydtowiec

10 000

10 000

10 000




cyfrowemu w Szydtowcu.

80101 Szkoty podstawowe 33 595 33 595 0 33 595 0 0
Budowa placu zabaw przy Szkole
35. 6050 | Podstawowej w Zdziechowie 16 808 16 808 16 808 0
Budowa placu zabaw przy Zespole
36. 6050 | Szk6t w Majdowie 16 787 16 787 16 787 0
Zespoty obstugi ekonomiczno-
80114 administracyjnej szkot 10 000 10 000 10 000 0 0 0
37. 6060 | Zakup kserokopiarki 10 000 10 000 10 000 0
80195 Pozostata dziatalnosé 2033120 304968 | 304968 0 o| 1728152 1728 152
Réwne sz@nse na starcie-
38. 0057 | przeciwdziatanie wykluczeniu 2033120 | 304968 | 304 968 0 o| 1728152 1728 152

90015

Oswietlenie ulic, placow i drég

30 000

30 000

30 000

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 15 000 15 000 15 000
Zakup kserokopiarki z osprzetem
39. 6060 | i zestawu komputerowego 15 000 15 000 15 000 0

40.

6050

Dobudowa o$wietlenia ulicznego na
terenie gminy Szydtowiec

30 000

30 000

30 000

90095

Pozostata dziatalnos¢

2522 821

391 853

78 000

313 853

2 130 968

2 130 968

41.

6050

Zwigkszenie wykorzystania
odnawialnych zrédet energii poprzez
instalacje kolektoréow stonecznych

10 000

10 000

10 000

42.

6050

Przygotowanie dokumentacji
technicznej na budowe budynku
socjalnego przy ul.Piaskowej

w Szydiowcu

5000

5000

5000

43.

6057
6059

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Mazowieckiego na lata
2007-2013

I. Tworzenie warunkéw dla rozwoju
potencjatu innowacyjnego

i przedsiebiorczosci na Mazowszu
1.3 Kompleksowe przygotowanie
terendw pod dziatalno$¢ gospodarcza
Poprawa dostepnosci strefy
dziatalnosci gospodarczej

w Szydtowcu przy
ul.Strazackiej/Wschodniej

2507 821

376 853

63 000

313 853

2130 968

2130968

m |



92195

Pozostata dziatalno$é

5658 268

858 747

383 300

475 447

4799 521

4799 521

44,

6057
6059

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Mazowieckiego na lata
2007-2013

V. Wzmacnianie roli miast w rozwoju
regionu

5.2 Rewitalizacja miast

Odnowa zabytkowych obiektow

i przestrzeni publicznej w Szydtowcu,
poprawa funkcjonalnosci

i dostepnosci infrastruktury kulturalnej
i turystycznej dla mieszkancow
Mazowsza

5658 268

858 747

383 300

475 447

4799 521

o

4799 521

92601 Obiekty sportowe 800 000 800 000 0 0 0 0 666 000 134 000 0
Budowa kompleksu sportowego przy
Zespole Szkét im.Jana Pawia |l
45, 6050 |, Szydiowcu - Moje Boisko ORLIK 800 000 800 000 0 0 0 0 666 000 134 000 0
2012
przed zmiang 16132110 | 5240964 | 1774480 160 204 157 106 0 766 000 | 2383174 | 10891 146 0 10 891 146
zmiana 49 000 49 000 0 0 0 0 49 000 0 0 0




